Infolist T

Zakladni udaje:

Nazev

Typ

ISIN
Obhospodarovatel
Administrator
Depozitar

Auditor

Datum prvniho vydani 1A
Aktiva ve fondu

Aktualni hodnota IA
Cislo bankovniho G&tu
Minimalni investice

Min. nasledna investice
Oceriovani

Investi¢ni horizont

ﬁl‘riatlcta

fund

RIATLETA - tfida A

Triatleta fund SICAV, a. s. -
reinvesticni tfida A

Fond kvalifikovanych investort
CZ0008048956

CODYA investicni spolec¢nost, a.s.

CODYA investicni spolecnost, a.s.

Ceska spofitelna, a.s.

PKF APOGEO Audit, s.r.o - €. opr.
451

24.04.2023

506 707 732,60 CZK
118,6507 CZK
500137302/0800

1000 000 CZK

100 000 CzK

mésicné (forward pricing)

doporuceno déle nez 5 let

Platnost udaju pro ob

Vykonnost tridy A:

3 mésice
6 mésicu
1 rok

3 roky

5 let

Od zalozeni

dobi: 01.09:202

CODYA

INVESTICNI SPOLEENOST

5 - 30.09.2025

-1.06 %
-2.94%
-2.00 %
-% p.a.
-% p.a.
18.65 %

Historie vyvoje hodnoty kurzu

130
125
120
115

Kurz

110
105
100

Q
A
QQ

?‘:0

Infolist TRIATLETA — tfida A




Naklady a poplatky:

Vstupni poplatek maximalné 3 %

Vystupni poplatek 0%
TER pro rok 2024 0.96 %
Rizikovy stupen:
1 2 3 4 5 7
Nizsi riziko Vyssi riziko

Rizika fondu:

Veskera rizika jsou popsana ve Statutu fondu, Klicovych
informacich fondu (KID). Upozorfiujeme zejména na zvysené
trini riziko spojené s narlGstem volatility na vefejné
organizovanych  trzich a tim i moZného poklesu hodnoty
investi¢ni akcie Fondu.

Investicni strategie:

Fond investuje zejména do cennych papird obchodovanych na
verejnych organizovanych trzich (burzach) zejména v Evropé i
USA nebo nastroji financnich trhd. Vétsina investic Fondu
bude realizovana v CZK, EUR, USD, CHF a GBP.

Profil investora a upozornéni:

Investice do Fondu je urcena pro kvalifikované investory
vsouladu s platnou legislativou, jejichz referenéni ménou je
Ceska koruna (CZK). Tato investice je zejména vhodna pro
dynamické kvalifikované investory, ktefi hledaji doplnék svého
portfolia zaméreny na finan¢ni sektor. Podil této investice
v portfoliu investora by nemél presahnout 10 % jeho majetku
aje vhodny pro investory, ktefi si mohou dovolit odlozZit
investovany kapital nejméné na 5 let. Investor by mél byt
schopen nezaménovat prirozené kolisdni hodnoty investicni
akcie za hrozbu ztraty hodnoty investice a odolat pred¢asnému
ukonceni investice. Investi¢ni spoleCnost upozornuje, Ze
hodnota investice do Fondu muzZe klesat i stoupat a ndvratnost
puvodné investované ¢astky neni zarucena.

Aktualni komentar:

V pribéhu roku 2025 jsou akumulovany nové investice a fond
aktudlné disponuje aktivy ve vysSi cca 506 mil. CZK, oproti
predchozimu obdobi doslo k poklesu aktiv o 2,04 %. Fond drZi
aktudlné v portfoliu 32 akciovych pozic, 1 investi¢ni trust a 1
statni dluhopis. V pribéhu zafi nedoslo v portfoliu fondu k
vyznamnéjsim zménam. K vykonnosti v tomto obdobi nejvice
prispély spolecnosti Alphabet, Alimentation Couche-Tard a
Monster Beverage. Slabsi vyvoj naopak zaznamenaly pozice v
L’Oréal, Coloplast a PepsiCo.

Rozdéleni dle typu aktiv:

Akcie
Cash

Dluhopisy

Rozdéleni dle mén:

usb

EUR

CAD

GBP

CzK

DKK

AUD

CHF

Rozdéleni dle region:

Severni Amerika
Evropa
Ceska republika

Ostatni
Nejvétsi pozice:

Nazev

Smithson Investment Trust Plc
(SSON)

Novo Nordisk A/S (NVO)
IDEXX Laboratories Inc. (IDXX)
L Oreal SA (EPA:OR)

Microsoft Corp (MSFT)

Alimentation Couche-Tard Inc
(ATD)

Visa, Inc. (V)

Philip Morris International (PM)

LVMH Moet Hennessy Louis
Vuitton SE (FP:MC)

Markel Corp (MKL)

* A — akcie

Typ*

92.96 %
4.20 %
2.84 %

66.41 %
14.36 %
7.79 %
7.24 %
1.64 %
1.36 %
1.18 %
0.02 %

74.19 %
22.97 %
1.66 %
1.18 %

ISIN Hodnota
GB00BGJWTRS8 6.60 %
US6701002056 6.25 %
US45168D1046 5.68 %
FR0000120321 5.44 %
US5949181045 529 %
CA01626P1484 4.76 %
US92826C8394 4.54 %
US7181721090 4.07 %
FR0000121014 4.07 %

US5705351048 3.96 %
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